
 

 

UCHWAŁA Nr IV/37/15 

RADY GMINY RADOMIN 

z dnia 24 lutego 2015 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć pedagogów zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Radomin. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2, 3 i art. 91d pkt 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2014 r. poz. 191) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Radomin, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, o których mowa w art. 42 ust. 3 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela według następujących norm: 

1)  Dyrektor Zespołu Szkół w Radominie – tygodniowy wymiar obniżki godzin zajęć wynosi 12 godzin; 

2)  Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Dziewanowskich w Płonnem – tygodniowy wymiar obniżki godzin zajęć 

wynosi 6 godzin. 

 

§ 2.  W uzasadnionych przypadkach w roku szkolnym Wójt Gminy może zwolnić lub ograniczyć określony 

w § 1 tygodniowy wymiar godzin dyrektora w wyniku znacznego zwiększenia zadań. 

 

§ 3.  Obniżony wymiar zajęć, o których mowa w § 1 dotyczy również nauczyciela, który obowiązki dyrektora 

pełni w zastępstwie nauczyciela, którego powołano do pełnienia tych funkcji. Zasady te obowiązują tych 

nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca, nie wcześniej niż po upływie 30 dni od dnia powierzenia zastępstwa. 

 

§ 4.  Pedagogom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Radomin, określa się 27 godzin 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć. 

 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomin. 

 

§ 6.  Traci moc uchwała XXV/127/12 Rady Gminy Radomin z dnia 19 czerwca 2012 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 4039). 

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
  
 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Janusz Wiwatowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 marca 2015 r.

Poz. 620


		2015-03-04T13:05:56+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




